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S knad om deling grunneiendom Gnr 39 bnr 86 Indre Fosen kommune.

søker herved om f adelt if ra ca 2 dekar f ra overnevnte eiendom. Arealet består av lauvs kog. Denne

er tenkt overdratt t il Andrii Vysotskyi og Tetiana Vysotska , og deres datter Yelyzavet a på 6 år. Han og

familien ha r etablert seg i bygda. Han har de siste 5 årene arbe idet som driftssjef på gårde n t il Geir

Herrnstad og har fast j obb der. De ns ker a etablere seg her pe rmanent , og i den forbindelse bygge
seg en enebo lig. Da han igjennom sin jobb har ansvar for dyreholdet i pe rioder er det sterkt ønskelig

abygge i rimelig naerhet av garden.

I forbindelse med at j eg solgte det meste av j ord og skog det siste året , er det nat urlig no k f radelt en

de l parseller. Dette ble gjort t il naboer som grenser mot disse teigene. Resultatet ble veldig

hensiktsmessig mt p. drift a på disse eiendommene. Bruka i nærhet enfikk igjennom dette styrket sitt

driftsgrunnlag. Håpe r derfor ikke denne søknaden vil ut løse krav om reguleringsplan noe som kan

stoppe denne meget velkomne t ilvekst en t il bygda.

Når denne forespørselen kom t il meg som grunneier, ser jeg ingen problemer med a forsake og legge
t il rett e for dett e. Anser det som en vesent lig hendelse for at Hermstad som bygd ska l opprett holde
boset ning, akt ivitet og miljø i fremt iden. En ny familie med barn som nske r a bygge en enebo lig er

veldigviktigi et slikt pe rspekt iv - da snakkervi bo-lyst . Dette er vel ogsa i trd med tidlig ere vedtak i

kommunestyret om a legge t il rett e for aopprettholde be byggelsen på Hermstad

Sk ersamtidig om disp.fra arealplanen. Omradet oms@kt for utski llelsetil dette forml e t vurderes

til aha liten landbruksmessig verdi, men vil ha stor betydning for boset ningen i området

Vedlegger søknad om deling av grunneiendom/re kvisisjon av kartforret ning, samt ka rt over areal

t enkt delt if ra.

Vi anser det somvikt ig aoppre tt ho lde be byggelse pa Hermstad. Haper derfor dette kan la seg ordne.

Hermstad 05.03.2021

Per Ole Finsmyr Andrii Vysotskyi og Tet iana Vysotska


